Max. Belastbarkeit (W)

\ Ubertragungsbereich (Hz)
Impedanz (P)
Wirkungsgrad (dB)
Gewicht (kg)
Abmessungen mm (BxHxT) /

Max Belastbarkeit (W) \
Ubertragungsbereich (Hz)
Impedanz (O)
Wirkungsgrad (dB)
Gewicht (kg)
Abmessungen mm (BxHxT) /

150

32-20000

6

87

16

185 x 850 x 274

100

50-20000

6

87

75

185 x 320 x 274

Excellencefine

Wer behauptet. dali die Klangvollkom-
menheit und gunstiger Preis nicht ein
Paar sein konnen. soil die Serie
EXCELLENCE anhoren |

Der Klang der Lautsprecherboxen
EX-IF und EX-1S ist durch ungewdhn
liche Klarheit und Aggressionsfreiheit
gekennzeichnet. Sie sind klangdurch
sichtig und streben nicht danach, den
eigenen Charakter aufzudrangen. Und
das alles dank den speziell fur diese
Serie entworfenen 13 cm-Lautspre-
chern. mil Glasfasermembrane im
Kunststoffkorb und mil vollstandig
abgeschirmtem Magnetkreis.
Prachtige, schlanke Gehause, mil einer
abgerundeten Vorderwand im Naturfur-
nier, verleihen diesen Saulen ein einzig-
artiges Aussehen.

EXCELLENCE das sind Lautsprecherbo-
xen fur Personen. die im Musikhoren
Vergnugen und Entspannung suchen,
sowie fur Leute. die dynamische und
exzitierende Effekte von Heimkino
bevorzugen.

Max. Belastbarkeit (W) \ 130

Ubertragungsbereich (Hz)
Impedanz (fi)
Wirkungsgrad (dB)

40-20000
6
87

Gewicht (kg) , 12

486 x 185 x 274



